PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.717. DE 30 DE NOVEMBRO DE 2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JIINDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçÕES LEGAIS

ESPECTALMENTE AS QUE LHE S,Ã,O CONFERIDAS PELA LEI N'9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020, ART.4o, $ $ 1" E 2".

CoNSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL PARA ATENDER VALOR

coMnLEMENTAR DA RI 771,538, NA AeUISIçÃo np u.Á.sc¡nes ctRURcICA TRIPLA, PARA REDE

S.A,SlCe ¡e SAUDE NO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA COVID PARA DEZEMBRO 2021 .

REF. soLICITAçÃo r.829 - uNIDADE DE cESTÃo DE PRoMoÇ.Ã,o oa setJon

DECRETA;

ART. lo - FrCA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MLTNICÍPIO, Utr¡ CRÉUTO ADICIONAL

sUeLEMENTAR No vALoR DE R$ 3.185,0q GnÊs MrL cENTo E oITENTA E cINCo REAIS E SESSENTA E

NOVE CENTAVOS) NA(S) DOrAÇÃO(ÕES):

14.01.10.122.0t91.20t0 ecoss DE coMBATE À pANDEMIA E suAS coNSEouÊNCIAS - covlD l9
3.3.90,30.00 MATERIAL DE CONSUMO

5083 Ms/FNS/ENFRENTAMENTo Do conoNevinus

3. I 85,69

TOTAL.,..R$ 3. l 85,69

ART. 2" - A coBERTURA Do cnÉprro DE euE TRATA o ART. l" rRR-sB-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S);

r - ANULAçÃo plRcnL DA(s) sEcurNTE(s¡ nornçÃo(ons) no oRÇAMENTo
VIGENTE:

t4.01.rc.n2.0191.2010
3.3.90.39.00

5083

TOTAL....R$ 3.185,69

R$

¡cÕ¡s DE coMBATB À p¡NonuIA E suAs coNsnouÊNcIAS - covlD
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA ¡URÍOTCA

MSiFNs/ENFRENTAMENTo DO coRoN¡vinus
R$ 3.185.69

ART. 3o - ESTE DEcRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA PUBLIceÇÃo.

Página I de 2

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MUNTCTPTO DE JUNDTAT, AO(S) TRINTA DIA(S) DO

UM.

Do MUNIcÍpro nn ¡uNnraÍ

N t7l202t

MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO EFINANçAS

Â.o oa cASA cIVIL DA PREFEITURA Do
DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

DE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DACASA CIVIL

PttgÃa2 de2